
Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/101/2012
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 2 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz.115 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie gminy Słońsk. 

§ 2. 1. Przebieg dróg gminnych ustalono na mapach wg załączników od nr 1 do nr 72. 

2. Załączniki stanowią integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 6 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 7 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 8 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 9 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 10 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 11 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 4

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 12 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 13 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 14 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 15 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 16 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 17 



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 18 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 18 

Załącznik Nr 19 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 19 

Załącznik Nr 20 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 20 

Załącznik Nr 21 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 21 

Załącznik Nr 22 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 22 

Załącznik Nr 23 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 6

Załącznik Nr 23 

Załącznik Nr 24 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 24 

Załącznik Nr 25 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 25 

Załącznik Nr 26 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 26 

Załącznik Nr 27 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 27 

Załącznik Nr 28 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 28 

Załącznik Nr 29 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 7

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 29 

Załącznik Nr 30 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 30 

Załącznik Nr 31 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 31 

Załącznik Nr 32 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 32 

Załącznik Nr 33 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 33 

Załącznik Nr 34 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 34 



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 35 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 35 

Załącznik Nr 36 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 36 

Załącznik Nr 37 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 37 

Załącznik Nr 38 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 38 

Załącznik Nr 39 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 39 

Załącznik Nr 40 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 40 

Załącznik Nr 41 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 41 

Załącznik Nr 42 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 42 

Załącznik Nr 43 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 43 

Załącznik Nr 44 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 44 

Załącznik Nr 45 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 45 

Załącznik Nr 46 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 10

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 46 

Załącznik Nr 47 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 47 

Załącznik Nr 48 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 48 

Załącznik Nr 49 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 49 

Załącznik Nr 50 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 50 

Załącznik Nr 51 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 51 



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 52 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 52 

Załącznik Nr 53 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 53 

Załącznik Nr 54 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 54 

Załącznik Nr 55 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 55 

Załącznik Nr 56 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 56 

Załącznik Nr 57 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 12

Załącznik nr 57 

Załącznik Nr 58 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 58 

Załącznik Nr 59 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 59 

Załącznik Nr 60 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 60 

Załącznik Nr 61 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 61 

Załącznik Nr 62 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 62 

Załącznik Nr 63 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 13

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 63 

Załącznik Nr 64 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 64 

Załącznik Nr 65 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 65 

Załącznik Nr 66 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 66 

Załącznik Nr 67 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 67 

Załącznik Nr 68 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 68 



Id: OXREB-AXNWY-KONGY-FPNJX-BCBDS. Podpisany Strona 14

Załącznik Nr 69 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 69 

Załącznik Nr 70 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 70 

Załącznik Nr 71 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 71 

Załącznik Nr 72 do Uchwały Nr XV/101/2012

Rady Gminy Słońsk

z dnia 2 marca 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik nr 72 












































































































































































































































































































































































